# Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Eletrônico



### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO SEXTA-FEIRA 25 DE AGOSTO DE 2023 / ANO V – EDIÇÃO Nº 00747 CADERNO I PÁGINA 004

Onde se lê:

## AVISO DE LICITAÇÃO

### PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 030/2023

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público o PE – SRP 030/2023, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS DE TENDAS TIPO: TOLDOS, FABRICADAS EM CHAPA DE FERRO TUBULAR, SOLDADAS POR SISTEMA MIG, DESTINADAS A ATENDER ÀS NECESSIADADES DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO/BA. Recebimento de Propostas: das 08h00 do dia 04/09/2023 até às 08h30min do dia 12/09/2023. Abertura de Propostas: 12/09/2023, às 08h30min. Disputa: 12/09/2023 às 09h00 horas(Horário de Brasília). O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico http://www.licitações-e.com.br. Santo Amaro/Ba, 23/09/2023. Daniel Lima Gomes – Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/

# Prefeitura Municipal de Santo Amaro



### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

Leia-se:

### AVISO DE LICITAÇÃO

### PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 030/2023

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público o PE – SRP 030/2023, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS DE TENDAS TIPO: TOLDOS, FABRICADAS EM CHAPA DE FERRO TUBULAR, SOLDADAS POR SISTEMA MIG, DESTINADAS A ATENDER ÀS NECESSIADADES DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO/BA. Recebimento de Propostas: das 08h00 do dia 04/09/2023 até às 08h30min do dia 12/09/2023. Abertura de Propostas: 12/09/2023, às 08h30min. Disputa: 12/09/2023 às 09h00 horas(Horário de Brasília). O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico http://www.licitações-e.com.br. Santo Amaro/Ba, 23/08/2023. Daniel Lima Gomes – Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/